viatur inter laico-
rum, in rub. §. 39. num. 11. versi. clericus in patri-
monialibus.*
- C *Clericus an habeat peculium castrense, vel quāsi, in
rub. §. 42. num. 6. versi. sic etiam clericus.*
- D *Clericus matrimonio contracto, licet non consum-
mato, an primus beneficiū & videntur in rub. §. 55.
num. 7. versi. sibilominus vacante.*
- B *Concessa per importunitatem à principe, vel ab in-
feriore ut valant, in rub. §. 81. num. 3. versi. ali-
qua contra ius.*
- D *Concupiscentia clericorum an possint puniri per indi-
cēm ecclesiasticum, in rub. §. 39. num. 7. versi.
concupiscentia clericorum, & 3. not. §. 21. num. 13. ver-
si. quia sunt.*
- C *Concupiscentia aliquā recipiendo, an peccet, in rub. §.
27. num. 7. versi. non peccatum.*
- G *Concupiscentia instituto, an possint fratres querelare
testamentum, super text. 3. not. §. 10. num. 10. versi.
ex his infestor.*
- G *Concupiscentia quo pacto coicendi, & quo pacto, &
quibus concurrentibus procedendam aduersus eis,
super text. 3. not. §. 21. num. 11. versi. in primis
igitar.*
- H *Concupiscentia an ob id quod in delicto apprehēti sunt,
possint condemnari, super text. 3. not. §. 21. num. 12. ver-
si. nisi apprehendantur.*
- I *Concupiscentia clericorum an sint de foro ecclie, super
tex. 3. not. §. 21. num. 13. versi. quia sunt.*
- L *Concupiscentia clerici in minoribz beneficiari, an legi-
bus regni comprehendantur, sup. tex. 3. not. §. 21. num.
10. versi. admittentur.*
- M *Concupiscentia clerici sine paga sit, an possit deferri &
damnari, super tex. 3. not. §. 21. num. 11. versi. contra
nulliterum nuptiam.*
- A *Causa omnis an primo tempore equalis & indis-
seru fuerit, in rubric. §. 37. num. 2. versi. om-
nium causar.*
- C *Causa cu[m] meretricibus est damnatus, in rub. §. 40.
num. 12. versi. causa cu[m] meretricibus.*
- L *Causa que sunt prohibitis, & quibus pena imposita,
super text. 3. not. §. 21. num. 10. versi. admittentur.
Confessio donis recepta per maritum hereticum causa
an noceat fisco. in rub. §. 33.*
- B *Confessio mariti quod aliquid ad uxori recuperat fa-
cta constante matrimonio, an sit suspecta & summa-
lata, in rub. §. 51. num. 4. versi. est suspecta.*
- B *Confessio donis recepta per sponsum de presenti ante
consummatum matrimonio facta, an presumatur
animus donandi, in rub. §. 55. num. 2. versi. etiam
quando esset.*
- C *Confessio donis recepta an loco traditionis habeatur,
in rub. §. 76. num. 3. versi. idem dicat.*
- A *Confessio mariti de date recepta an obstat uxori
quo minus eam petere posse a promulgare, cum
de solutione realiū confit, super text. in proemial. §. 30.*
- B *Conformatio seu habilitatio vbi non pendet à volun-
tate approbantis, an poset ab eodem impugnari sal-
tem per viam exceptionis, super text. in proemial. §.
11. num. 2. versi. vbi conformatio.*
- E *Confiscatio benū, cui applicabuntur ius patronatus,
quem habebat condemnatus extra territorium con-
demnatur, in rub. §. 29. num. 7. versi. vbi est ius
patronatus.*
- F *Confiscatio hereditatis relata per clericum filio
spatio, à laice tacite granato, an fisco ecclasticus,
vel seculari applicari debet, in rub. §. 39. num. 9.
versi. applicabitur fisco imperij.*
- K *Confiscatio bonorum clericis cui applicetur, Episcopo
cum.*

- cum, vel sum. Pont. in rub. §. 39. num. 13. vers. de bonis clericorum.
- D Confiscatio boni uxoris heretica, quid uetus de fide donatu a consanguinitate uiri, in rub. §. 45. num. 17. vers. committit crimen.
- D Consilium, vel dignitas alia a principe procedens, an transmittatur ad heredem siemini, sicut alia quae ex parte rei, in rub. §. 20. num. 13. vers. ita transmittetur.
- F Consensus in contradictione, an debet ab utraque parte praefata finni concurrens codem tempore, in rub. §. 50. num. 20. vers. quia non requiritur.
- H Consensus, vel licentia necessaria ad alium, si quis denegat ab eo petiat, an cogitur prestare, vel index suppletus pro eo, in rub. §. 68. num. 30. ver. nam tunc cogitur, & in proam. §. 27. num. 2. vers. vel saltem.
- E Constatte matrimonio, attributum consilium an prebeat, in rub. §. 24. num. 2. vers. etiam constante.
- B Constituti clausula, quando & quomodo operetur traditionem, & de eare fas multa, in rub. §. 76. num. 2. vers. hoc enim clausula.
- D Consilii, vel precarii clausula an valens, existente principali nullo, d. §. 76. num. 6. vers. sunt nulle.
- F Consuetudo an domicili uxori, vel mariti, attendenda est in dotalibus & alijs accessoriis matrimonij in rub. §. 55. num. 12. vers. inspicendam, & rursus. §. 60. num. 5. vers. confundandam.
- H Consuetudo Cordubensis circa lucta inter coniuges questi, in rub. §. 60. ad si. vers. sicut Corduba.
- E Consuetudo loquendi iustificatorum quomodo obseruande, super tex. 6. notab. §. 7. num. 13. vers. secundum morm.
- A Consuetudo probita per legem, an posset iterum introduci, super tex. 5. not. num. 1. vers. gloss. que ab omnibus.
- D Contradicta vulgo dictum assicuratio, an sit licet ut in utrumque fore, super tex. 6. not. §. 9. num. 5. vers. primo insertur.
- C Current ad brachium si occidit, & cum equi percurrent accessus primus, an vincat premu obtentione, super tex. in proam. §. 16. num. 10. versi. an au- tem si certum.
- A Contradicta natura & effectus nunquid mutet, licet cum nonne a partibus mutetur, in rub. §. 7. num. 2. vers. hoc dicebat Bald.
- B Consensus alcunus requisitus ad alium, si denegetur an contradictione habeatur pro consensus, in rub. §. 22. num. 9. vers. contradictione habetur.
- B Consuetudo an hic tantum qui eius introductioni consenserunt noceat, in rub. §. 21. num. 1. versi. uiribus singularium.
- D Confessionis illorum qui dicant se coniuges an fian- dum sint, in rub. §. 32. num. 5. versi. vt volat glossa.
- C Confessa apponi an subintelligant scibui omissione sunt, in rub. §. 6. num. 4. versi. de confessis apponi.
- A Confessio doce animo compendandi facta, cuius effellit sit contra conscientem & eius creditores, in rub. §. 10.
- B Cofrendere res, an sint in collatione admittenda quales sunt, vel iuxta valorem, quem alio tempore ha- buerunt, in rub. §. 11. num. 3. versi. qualia sunt, & super tex. not. 6. §. 5. num. 11. versi. quantum valent.
- D.
- C Delicti gravitatis arguitur ex qualitate pena, in rub. §. 78. num. 4. versi. ex qualitate.
- B Delictum adulterii quam grava sit, in rub. §. 78. num. 2. versi. ex punitu enim.
- D Debitorum meum an propria auctoritate capere possum, vbi periculum est in mora iudicem adeundi, super tex. 1. not. an prim. num. 14. versi. vbi enim causam.
- C Debitum mihi, vel quod mecum est, an possum propria auctoritate capere, vel remittere, ubi in re ordine il- lud affectus nequeo, super tex. 1. not. an prim. num. 13. ver. gl. 1.C. am autem gentium.
- A Doctor qui plures refert opiniones, an in dubio viti- man videtur probare, super text. in proam. §. 14. versi. in dubio videtur.
- H Doctor legem vigintiquinque annos, an posset reli- quo tempore legere per substitutionem, in rub. §. 37. num. 22. versi. si doctor.
- B Defuncto an posset iniuria atrocior, in rub. §. 83. num. 4. versi. defuncto potest.
- C Delinquens in ecclesia sub spe immunitatis, an ea gaudeat, super tex. in proam. §. 10. num. 5. versi. qui delinquit.
- C Damnatum quod ex lucro prouenit, an reputetur damnatum, super tex. 3. not. §. 21. num. 4. versi. glossa singularium.
- I Dignissimum honorum chrisostomus generis, quo pacis fiat inter coniuges soluto matrimonio, in rub. §. 6. 2. num. 1. ver. ita dispicit.
- A Debita contradictione constante matrimonio, an debent per utrumque coniugem solvi in rubric. §. 63. num. 1. versi. nam omne.
- C Dominus causa videns eam litigari suo nomine, an sibi preinducet non contradicendo, in rub. §. 68. num. 24. versi. quod voluit.
- A Doctor ascensit consuetudinem, eius tantum loci fides danda vbi versatu est, in rub. §. 21. num. 2. versi. intelligi.
- K Dominus recipiens equum deterioratum a conducto- ri sine aliqua protestatione, an sibi noccat, in rub. §. 65. num. 33. versi. quid autem si dominus.
- A Dominus attributum penes quem coniugem fit, in rubric. §. 27. num. 1. versi. sicut est in arthru.
- A Dominus donum an sit penes maritum, super tex. in proam. §. 6.
- F Donatio regis an perpetuo apud donatarium, & eius heredes remaneant debent, in rub. §. 17. num. 13. versi. perpetuo apud donatarium.
- A Donatio an valens inter coniuges indebet, in rub. §. 37. num. 1. versi. donationes inter eos.
- A Donatio an valens inter coniuges putatiros, in rub. §. 36. num. 1. versi. sed etiam si.
- D Donatio inter coniuges putatiros, an morte doma- torum confirmetur, in rub. §. 36. num. 7. versi. morte donatorum.
- E Donatio facta inter coniuges putatiros, quorum per- terque vel saltem donator, sciripit impedimentum contradictione matrimonij, an applicetur sifco in rub. §. 36. num. 7. ver. applicatur.
- C Donatio militu facta concubine an confirmetur instrumento, in rub. §. 37. num. 12. versi. nisi inter- ueniat.

G. Donata.

- G. *Donatio quam rex facit laico de tertio decimorum annis valeat & qualiter, in rub. §.37. num.13. versi. de tertio decimorum.*
- A. *Donationem facere an posset clericus sua concubine, in rubr. §.39. num.1. versi. idem est dicendum in clericis.*
- B. *Donatio facta publicis meretricibus an valeat, in rubr. §.40. num.2. versi. donatio facta.*
- A. *Donatio vel promissio facta mulieribus forniciari, que concubine, vel meretrices sunt, an valeat, in rubr. §.41. num.1. versi. alijs mulieribus.*
- A. *Donatio an sit prohibita inter eos qui coniuges nexus patrie perstatu contingue, in rubr. §.42. num.1. versi. amplius quartu.*
- A. *Donata a consanguineis viri sponse cui acquirantur, in rubr. §.44. & quid in dubio. §.45. an princip. res recurretur.*
- C. *Donatio ambasidoribus occasione ambassata, cui acquirantur, in rubr. §.45. num.6. versi. eadem ipse.*
- A. *Donatio inter coniages an confirmetur decreto iudiciorum, in rubr. §.46. num.1. versi. etiam si.*
- A. *Donatio inter coniages ita demum non valeat, si donator ex ea pauper fuit, & denaturam locupletior, in rubr. §.47. num.1. versi. fieret pauper.*
- D. *Donatio vxori absenti virum poset illa repudiare sine consensu mariti, vel consanguineorum, qui in alienacionem mulierum per fluctuum requiratur, in rubr. §.47. num.12. versi. ex predictis insertis.*
- A. *Donatio inter coniages ut donatarium alterius donet, an valeat, in rubr. §.48. num.1. versi. ut alteri.*
- A. *Donatio remuneratoria inter coniages, an permittatur, & qui sine hisura remuneratio effectus, in rubr. §.50. num.1. versi. donatio remuneratoria.*
- B. *Donatio remuneratoria an computetur in tertio, & quinto, in rubr. §.50. num.12. versi. donatio remuneratoria.*
- Donationum inter sponsos de futuro materia, in rubr. §.3.*
- A. *Donata per sponsum sponse enim sunt, si de tradentis animo non appetat, in rubr. §.6. num.1. versi. in dabo.*
- A. *Donatio propter nuptias facta confitente matrimonio, an populi excedere summatum donum, in rubr. §.24. num.1. versi. excedere.*
- I. *Donationem remuneratoriam, an perdat vxor per transiit ad secundas nuptias, in rubr. §.50. num.35. ver. vxor precipua nec illa perdit.*
- A. *Donatio inter coniages intrata an valeat, in rubr. §.51. num.1. versi. nisi fuerit intrata.*
- Donare an posse vxori marito ex causa donum, quin a principio nupst indotata, in rubr. §.53.*
- A. *Donatio inter coniages in quanto non renovatur ex causa filiorum superercentium, ubi alia lato anno confirmatur morte donatorum, in rubr. §.54. num.2. versi. disponit lex regni.*
- A. *Donatio inter sponsos de presenti, antequam vxor sit traducta, an valeat, in rubr. §.55. num.1. versi. si autem non.*
- O. *Donare an posset maritus ex lucru constante matrimonio quesitum, in rubr. §.66. num.7. versi. debet ex bonis communiter.*
- A. *Donatio inter coniages morte donatorum confirmata Palacio Rum.*
- tur, in rubr. §.69. num.1. versi. morte donatorum.
- B. *Donatio inter coniages an facultas donationis causa mortis, in rubr. §.68. num.3. versi. videtur quando dammudo.*
- F. *Donatio facta an & quando & per quo confirmatur renovata, in rubr. §.69. num.10. ver. ad decisionem quodammodo.*
- F. *Donatio qua mariti confessione de dote recepta, videtur tacite vxori facta, an videatur renovata, si maritus declarauerit fuisse falsam confessionem, in rubr. §.69. num.12. versi. sed quamvis.*
- G. *Donatio an renovari posat, rbi promissio de non renovando intervenit, in rubr. §.69. num.11. versi. quamvis promitteret.*
- H. *Donationem remuneratoriam, an renovare posat principi, in rubr. §.69. num.13. versi. renovare non potest.*
- K. *Donatio regis Henrici, & clausula eius testamenti quomodo intelligatur, in rubr. §.69. num.14. versi. ex hoc iustificari.*
- A. *Donatio an confirmetur morte civili donatorum, in rubr. §.71. num.1. versi. morte civili.*
- A. *Donationis inter coniages confirmatio, an retrotrahatur, quod fructus perceperat, in rubr. §.71. versi. trahitur retro.*
- B. *Donationis inter coniages renovatio, an retrotrahatur, quod fructus, in rubr. §.71. versi. renovatio trahitur.*
- A. *Donatio inter coniages an confirmatur, si ambo pariter moriantur, in rubr. §.74. num.1. versi. idem est si ambo, & quid hoc casu si uterque simul religem intret, & quid si fratres vel pectus, de lucro donis. d. §.74. in fin. versi. ex hoc inseritur.*
- B. *Donatio inter coniages an confirmetur mortuo traxique, si non appetat, uter primus, vel an simus defecserit, in rubr. §.75. num.1. versi. melius est.*
- A. *Donatio inter coniages ita demum confirmatur morte donatorum si praeofferit traditio, in rubr. §.73. num.1. in versi. modo interveniat.*
- A. *Donatio inter coniages cum domus in qua simul habitalant, & requirat aliam traditionem, in rubr. §.77. num.1. in qua vincente, & quid sit huicmodi donatio fiat causa mortis. ibid. num.2. versi. idem dicatur.*
- Donatio inter coniages, an confirmetur morte si dissortium bona gratia fiat inter eos, in rubr. §.78. num.1. in versi. si dissortium.*
- A. *Donatio perfecta ex quibusc causa renovetur tam inter coniages facta quam inter alios, in rubr. §.79.*
- A. *Donatio ex frequenti mulieris petitione facta, an morte donatorum confirmetur, in rubr. §.81. num.1. versi. ex frequenti.*
- E. *Donatarium cui donatio renovata est alterius instaurata & confitetur, an habeat eius aliquid contra instaurat & consulendum, & gener. an impediens alicuius commodum debeat illud restituere, in rubr. §.81. num.11. in versi. tamen primis.*
- A. *Donatio inter coniages non infirmata, an confirmetur morte, in rubr. §.82. num.1. versi. & non fuit.*
- B. *Donatio inter coniages putativa an confirmetur morte, in rubr. §.82. num.3. versi. aude aliam causam. & §.36. num.7. versi. morte donatorum.*

- O Donatio facta unico filio, an revocetur in totum, vel quoad legitimam tantum supernascientem, in textu 3.nor. §.22.num.5.nor.versi. sed si peccata.
- E Dots quo pacto conferenda, quando ab retroque parente filia data est. in rub. §. 49. num. 4. versi. sed prædilla.
- B Dots data nepti ab avo an imputetur in collatione nepti, vel cuius patris super text. 3.nor. §. 27. num. 2. versi ex istis insertur.
- D Dots data filia spuria in eo quod alimenta excedit, an posset revocari constante matrimonio. super text. 3.nor. §. 24. num. 5. versi à marito tamen. & versi. quatenus excedit. & ver. non tamen casu.
- L Dots immensa que sit super text. 3.norab. §. 22. num. 11. versi. intellige.
- Dots & donatio propter neptiar. an posset constitui ex rebus primogeni & qualiter. in rubr. §.13. & §. 14. num. 1. versi. in subfusione.
- D Dots per maritum promissa filie, an solvi debet ex bonis constante matrimonio quæstio. in rubr. §. 66. num. 7. versi. debet ex bonis communiter questio.
- A Dots an posset repeti ob inopiam viri, qui bona bene administrat. super text. in proximal. §. 24. num. 1. versi. non potest.
- B Donatio propter neptiar quomodo posset alienari. in rubr. §. 17. num. 4. versi. secundum tamen.
- Dots an posset repeti à marito qui ante pauper posse efficaciter dicas. super text. in proxim. §. 25.
- Dots an posset repeti ob inopiam viri patrini. super text. in proximal. §. 22.
- A Dots data marito & socio, an posset repeti constante matrimonio, si alter eorum ad inopiam vergat. super text. in proxim. §. 2. num. 1. versi. nam altero eorum.
- A Dots an posset filie denegari, ex causis quibus pater potest filiam exhereditare. super text. 3. nor. §. 5. ver. ex quibus causis.
- B Dots an & quomodo sit causa pia. super text. 3. nor. §. 12. num. 3. versi. doi est causa pia.
- G Dotale res que r̄su reterescunt & deteriorantur, quo pacto reddende per maritum super text. 9. nor. §. fin. versi. ex quo insertur.
- A Dotale iusfricōe computando tempus, quod debet attendi. super text. 3. nor. §. 23. numer. 1. versi. quo tempore.
- H Dotale titulus in marito an sit encroſſus. super text. 3. nor. §. 22. num. 7. versi. est titulus encroſſus.
- K Dotale titulus ex parte filiorum dotem maternam petentium, an sit encroſſus. super text. 3. nor. §. 22. num. 8. versi. sed etiam ex parte.
- F Dotale excessiva remissio an posset fieri per fratres vivente patre. super text. 3. nor. §. 22. num. 3. versi. & quod plus est.
- A Dotale mensura que sit iusta, & que sint ad hoc adserenda. super text. 3. nor. §. 22. num. 1. versi. multa debet. & rursus. ibid. num. 3. versi. arbitrium.
- D Dote promissa per patrem in genere, an videatur promissum quantum alios filiolum datum erat. super text. 3. nor. §. 14. numer. 7. versi. pro vi alii filiis.
- M Dote magna per patrem constituta, an in excessu legitima videatur fieri melioratio. super text. 3. nor.
- §. 12. num. 11. versi. dando ergo dote magnam.
- C Dote promissa per patrem, mille ducatorum, compatriato in ea omni debito ipsi filie ex bonis maternis sine paternis, an filia posset recipi mille bona materna petere super text. 3. nor. §. 14. num. 1. versi. ex quo inseratur.
- A Dotare filii officium paternum. super text. 3. nor. §. 14. num. 1. versi. officium paternum.
- Dotalia an prescribant ab eo tempore quo vir potuit agere ob inopiam viri, super text. in proxim. §. 2.
- A Dots restitutio an sit plena quando sit ob inopiam viri constante matrimonio. super text. in proxim. §. 8. versi. restitutio.
- A Donatio propter neptiar. an sit in r̄su & in quibus conueniat cum dote. in rubr. §. 17. num. 1. versi. sicut dōs eff.
- A Dotū sequeltrum ex l. si constante. ff. solut. matrim. cum familiis. atq; fiat r̄bi mulier ab initio contraxit scienter cum marito paupere. super text. in proxim. §. 9. num. 1. versi. si tamen à princip. & rursus in proxim. §. 23.
- A Dotū condicō, an deterior fieri posset cum ad natum suam revertitur. super text. in proxim. §. 12. num. 1. versi. resultat solutio.
- A Dotū sequeltrum ex inopia mariti, quare ratione & quorum saepe fiat. super text. in proxim. §. 19. in princ. versi. non solam. & §. 10. versi. secundum dōtor. communiter. & §. 33.
- A Dotū sequestro facto ob inopiam viri, an revertatur ad vxorem dominum rerum. dotalium. super text. in proxim. §. 21. numer. 2. versi. si autem res manerit.
- B Dotū estimate materia trattata in proxim. §. 21. num. 2. versi. intellige sane.
- A Dotū causa, an inter laicos spicit ad indicem ecclesiasticum. super text. nor. 2. in princ. versi. inter priores laicos.
- B Dimotum quotuplex sit. in rubr. §. 54. num. 4. ver. quod triplex.
- E.
- H Eligens scienter indignum an privetur facultate eligendi. super text. 3. nor. §. 36. num. 13. versi. ea vice facultate.
- E Emens rem alienam bona fidere domino restitutus est. an recuperet premium an rub. §. 65. num. 7. ver. r̄no tamen casu.
- D Emptum conflante matrimonio, ex pretio redacto ex re alterum coniugii, cui coram queratur. in rub. §. 62. num. 4. versi. efficaciter propria.
- A Emphyteusis bona, an posset obligari requisito dominio super text. in proxim. §. 28. num. 1. versi. quia bona.
- A Exceptio excusione, an sit de apicibus iuris. super text. in proxim. §. 43. num. 1. versi. exceptio excusione.
- D Exceptio aliquorum casuum etiam cum distinzione taxativa, an extendatur ad alios similes. in rub. §. 16. num. 10. versi. gloss. in leues alienum. & super text.

- A** text. in proemial. §. 19. num. 1. verificati am si excipiuntur.
- C** Exilio eo quod in contraria reciproca traditionis datum est, an premium affirmatum debatur, sicut in ea permutatione conuentum sit, ne veeretur reneatur de emulione in rubric. §. 50. num. 14. verific. tibi tamen.
- D** Excommunicationis est gravissima pena super text. in proemial. §. 18. num. 14. verific. excommunicatione.
- E** Excommunicationis an inferenda sit per superiorum, quando preuidet non fore medicinalem. super text. in proem. §. 17. num. 14. verific. si autem index.
- G** Excommunicationis an regulariter nemo sit sine continuacione. super text. in proemial. §. 18. nu. 17. verific. regulariter.
- K** Excommunicatus per annum in culpe sua, quam panem incurret. super text. in proem. §. 18. num. 2. 4. verific. per annum sufficiunt, & ibi: an presumatur hereticus. & num. 23. verific. si duratur.
- L** Exheredatio an posset fieri ex alio causa fructibus eorum, que in lege continentur. super text. 3. not. 5. 2. 7. num. 15. verific. sed etiam.
- G** Executor testamentarius quam grauiter peccet ignoranter differendo restituendum pro defuncto faciendam in rubric. §. 65. num. 19. verific. qui quam citius.

F.

- A** Familia industrie expulsus ab herbo, reprobo testificetur, an posset ei testificari in rubr. §. 34. num. 3. verific. contra eum.
- N** Femina semel admisita ad feundum, vel primogenitum, postea nata masculo an primetur eisdem, in rubr. §. 6. num. 33. verific. non potest.
- B** Feudum bona an obligari possint a requisito domino. super text. in proemial. §. 3. 8. num. 2. verific. & merito.
- Fidei fidei docu dato, an esse a primogenitum donu ut recuperetur ex bonis probabilitate alienari, iuxta auctoritate, C. communia de leg. super text. in proem. §. 11. numer. 2. & in rubric. §. 2. 4. num. 5. verific. sed quantum.
- C** Fidei fidei an posset iare Hispano conueniri non diffuso principali. super text. in proem. §. 18. nu. 10.
- F** Fidei fidei donu, an & quando posset dari. super text. 5. not. num. 8. verific. in quo dote.
- L** Femina quomodo succedit, vel excludatur in successione primogeniti in rubr. §. 69. num. 2. 4. verific. simo quod plus.
- R** Filia recipiens relictum pro dote, a patre qui reliqua bona filio reliquit, an nibilominus legitime supplementum petere prohibetur. in rubr. §. 16. num. 17. verific. per hoc non prohibetur.
- A** Fidei fidei an soluere posset ex substantia debitoru. in rubr. §. 2. 1. num. 9. verific. possunt soluere.
- G** Fidei fidei an & quando priusquam soluat pro reo, posset ab eo petere ut libertetur ab onere fidei fidei. in rubr. §. 3. 8. num. 11. verific. Bald. in l. pro ea.
- B** Filius an legitimenter per subsequens matrimonium putatimur in rubr. §. 3. 6. num. 2. verific. ita per matrimonium putatimur.

Palencia R.R.

- B** Filius uxoratus nunquid quo ad omnia pro emansi- pato habeatur an rubr. §. 43. num. 3. verific. quo ad omnia. & §. 7. 3. ad fin. verific. considera tamen.
- C** Filius uxori etiam tempore conceptionis adultera, an mariti prole presumatur. in rubr. §. 60. nu. 12. verific. etiam si probetur.
- D** Filius natu ex concubina domi retenta, an presu- matur esse concubinari. in rubr. §. 60. nu. 13. verific. natu ex concubina.
- C** Filius alius ex pecunia, quam pater ad eorum alimen- ta mutuo suscipit, an posset ad eorum solutionem conuenire in rubr. §. 66. num. 6. verific. possum agere contra alios.
- B** Filius post virgininque annos erat, an posset sine metu indigno nubere absque consensu patris. super text. 3. not. §. 1. 6. numer. 4. verific. etiam cum in- digno.
- E** Filius an teneatur tenuelate patris hereditate, & illam accusare super text. 3. not. §. 2. 6. num. 8. verific. ex his infertur.
- B** Filii famili. an conferre teneatur, quae ex substantia patru ludo, vel alias vicinis perdidit. super text. in proemial. §. 8. verific. quod si autem.
- A** Filius famili. at posset esse in indicio, in casibus quibus patris non queritur viuus fructus, & rursum, an posset esse in indicio, idem filius am. quibus casibus minor posset esse curatore. super text. in proem. §. 2. 8. num. 3. verific. quia in hunc.
- D** Filius spurius legitimatus, an posset in spuriacatum renunciari, ex causa quibus pater posset filium exbar- redare. super text. 3. not. §. 2. 4. num. 7. verific. renunciari ex pristinam.
- B** Filia meretrice, an & qua estate errans posset exbar- redari. 3. not. ab. §. 5. num. 3. verific. si autem.
- A** Filia indigno nubens sine patris consensu an dotari debet. super text. 3. not. §. 7. num. 1. verific. nupse indigno.
- B** Filiatio legitima an probetur ex cohabitacione ma- rititali parentum, qui sunt impari conditionis & statui. super text. 3. not. §. 7. num. 7. verific. quod in simili. & rursum §. 10. numer. 18. verific. per supra dicta.
- A** Filia spuria an distanda & alenda. & qualiter. super text. 3. not. §. 1. 0. verific. ita tenuerit. num. 1.
- B** Filia incongrue dotata, an posset agere ad supple- mentum donu. super text. 3. not. §. 2. 5. verific. posset agere. verific. non tamen.
- G** Filia parva mortua an transmitatur ad heredes do- tensi sibi datum. super text. 3. not. §. 2. 4. num. 4.
- F** Filius primogenitus an teneatur fratrem qui a pa- tre legitimam non habuit, elere. super text. 3. not. §. 2. 7. num. 4. verific. & solum.
- A** Filius spurius legatus vel donatio facta, an posset excedere quantum necesse erat alimentu. super text. 3. not. §. 2. 4. num. 1. verific. sed solum.
- B** Filium spurius quae infamia notetur, & an ad hono- res & officia publica admittatur. super text. 3. not. §. 1. 0. num. 4. verific. & propterea.
- I** Filius nascitur an sunt alendi ex iure Canonico contra ius Civilis super text. 3. not. §. 1. 0. numer. 14. verific. quantum Bald.
- K** Filius illegitimi an reputentur de genere vel familia.

T. 1

super

- super text. 3. not. §. 10. num. 15. versific. an autem.
- C *Filia sine patre consenserit contrahendere matrimonium spirituale, an posset excluderetur, vel dote aut alimentis priuari.* super text. 3. not. §. 11. numer. 2. versic. sed ita est.
- B *Filia dimes an à patre dotanda.* super text. 3. not. §. 14. num. 1. versic. sed etiam.
- D *Filia nupta an dotari debet à patre.* super text. 3. not. §. 20. num. 4. versic. & ita quatuor. & num. 6. versic. sic ergo.
- N *Fili⁹ suscep⁹ per nobilem ex vi⁹ uxore, an legitime⁹ mentur sine instrumentis dotalib⁹.* super text. 3. not. §. 17. num. 10. versic. non potest nisi.
- O *Fili⁹ per subsequens matrimonium an legitimetur ignorante⁹ & iniuste.* super text. 3. not. §. 20. num. 17. versic. etiam ignorante⁹.
- D *Fili⁹ an teneantur dotare matrem.* super text. 3. not. §. 22. num. 1. versic. an autem.
- D *Filia naturali vel spuria an per patrem dotanda sit.* super text. 3. not. §. 23. num. 4. versic. quod pater. & §. 10. num. 1. versic. ita tenetur. & rurſus §. 9. 13. num. 7. versic. ita tamen.
- E *Fili⁹ spuri⁹ an praescribere posſit, qua sibi à patre donata vel relata sunt.* super text. 3. not. §. 23. num. 5. versic. etiam si possedisset dictam docem.
- I *Fili⁹ spuri⁹ si sit in dignitate posſimus, an cogatur Laborare, vel in ocio alendu⁹ sit à patre.* super text. 3. not. §. 23. num. 7. versic. sed quod dixi.
- G *Fili⁹ spuri⁹ quo pacto nomine alimentorum posſit quintam partem honorum patrū petere, an in fructu vel proprietate, ex dispositione patris vel legi.* super text. 3. not. §. 24. numer. 4. versic. non tam. & rurſus num. 10. versic. nisi ex paterna dispositione.
- B *Fili⁹ mortua matre, & ipsa mater vivens, an teneantur fructu⁹ pignori⁹ dotalib⁹ in sortem computare.* super text. 6. not. §. 8. num. 4. versic. & id vel faciat.
- B *Fideiſſoribus an licet in vitrogo ſoro pretrum aliquod pro fideiſſione accipere.* super text. 6. not. §. 9. num. 10. versic. secundo infertur.
- C *Fili⁹ famili⁹ laborantes in re patris, an habeant partem lucri.* super text. 6. not. §. fin. num. 3. versic. quia cum suis laboribus.
- P *Fraudans gabelliam an teneatur in foro conscientia.* super text. 6. not. §. fin. num. 37. versic. an fraudans.
- C *Frater an teneatur alere sororem, cui das legata eſt, ne alimento ministrari des.* super text. 3. not. §. 10. num. 4. versic. & inde eſt.
- C *Frater an teneatur dotare sororem.* super text. 3. not. §. 27. num. 3. versic. frater. & an alere debeat. ibid. versic. compellitur.
- N *Filia